1) Asini sarcinas plenas pecuniae portabant. 2) Deus cum sapientia et iustitia mundum gubernat. 3) Ursi spissam mastrucam habent: ideo venatorum grata praeda sunt. 4) Puellae digito fulget magnus anulus. 5) Silvarum herba cervis et lupis cibum donat. 6) Agricolae filius haedum et agnum habet. 7) Gladio inimicorum minas fugamus, se non animi curas. 8) Tua oboedientia, serve, magnam laetitiam domino parabis. 9) Amico nocet mala fama amici. 10) Graeci et Romani ludis deos honorabant.

1) Pyrrhi elephanti Romanos fugant. 2) Villicus sedulas et bonas filias habet. 3) Ventus autumni plantarum ramos spoliat. 4) Cervus et ursus in silvis vivunt; equi, agni et gallinae in villa. 5) Per servum agricolae filius herbas malas in horti areis extorquet. 6) Silvicola fagorum et populorum ramos secat atque sellas et tabulas casae aedificat. 7) Tubarum sonus athletarum animos excitat. 8) Villicus cum laetitia uvam domini amicis donat. 9) Asinus cum equo campi herbam pascebat. 10) Antiqui morbos herbis curabant.

1) Nautae caelum non animum mutant. 2) Ferri penuria antiqui adhibebant gladios aeneos. 3) Captivi in vinculis ferocem inimicum spectabant et indulgentiae signum frustra sperabant. 4) Vitia animi morbi sunt. 5) Magna copia frumenti Sicilia horreum Romae erat. 6) Fati decreta semper ignorabimus 7) Tribuni verbis legionarii strenue pugnabant. 8) Italia clara est caeli clementia. 9) Poenorū potentia Roma in periculo erat. 10) Locri non scutis, hastis, gladiis, sed sagittis et fundis pugnabant.

1) Romanis convivia placebant. 2) Herbae beneficæ pratorum vaccis et agnis morborum causa sunt. 3) Numidiae silvae perfugis refugium praebebant multis latibus. 4) Verbis legatorum castri defensores gaudio exultabant. 5) Agricola servant in horreis frumenti et hordei acervos. 6) In Thracia argenti et auri magna copia erat. 7) Romani Minervae tempora sacrificabant, et eam honorabant sapientia. 8) Pira et mala autumni poma sunt. 9) Parvis lucris misera femina filios magna cura educabat.

1) Magistri filiis placent virorum clarorum vitae. 2) Agricola agros amat et colit. 3) Insula Chii clara erat vinis. 4) In philosophorum libris multa praeclara sententia sunt. 5) Servi negligentia ortum est incendium in mei socii villa. 6) Ciconiae colubros necant et devorant. 7) Magistri patientia pueros docent. 8) Silva magna ardebat et flammarum lux agros illuminabat. 9) Flammae miseram fabri casam delebunt. 10) Industria viri familiae divitias et patriae gloriam parant. 11) Romani cultro in deorum aris hostias immolabant. 12) Triumviri filii in coniurorum numero erant. 13) Gallia (o Galliae) provincia Romanis multas curas parabat.